

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Kold Jord Lugter Stadig Brændt
Startdato:	15-02-2017
Slutdato:	17-02-2017
Antal opførelser:	3

Navn på stedet:	Københavns Musikteater
Vejnavn:	Ragnhildgade
Husnr.:	1
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	12200
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Martha Skak Tjustrup Olufsen Cæcilie Helena Denman-Gretoft Eva Birkholm Rasmussen Rikke Østergaard Mikkelsen Stinne Sofie Barslund Andreas Littau Timmermann Laura Nissen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Hvor langt vil mennesket gå, når det er ramt af frygt? Forestillingen "Kold Jord Lugter Stadig Brændt" følger en landsby, som er plaget af pest. I borgernes desperation for at blive frelst, mister de efterhånden deres egen moral, hvilket resulterer i det rene barbari. Inspirationen til stykket er fundet i et folkesagn, men selvom handlingen tager sit udgangspunkt i et middelalderligt og primitivt samfund, finder vi det skræmmende relevant i dag. Vi ønsker at komme med et alternativ til den teaterfor, der har samtiden som omdrejningspunkt, som vi ofte oplever på den danske ungdomsscene i dag. Dette gør vi blandt andet med vores tidsramme og vores sprogbrug. Vi har valgt at skrive en fortælling med et klart handlingsforløb, da vi føler at forestillingens tematikker kommer tydeligst til udtryk på den måde. Det er vigtigt for os med denne forestilling at give unge uanset baggrund og interesser en god fortælling
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi har hyret en grafisk designer, som er ved at designe plakat til forestillingen. Så snart den er færdig, ansøger vi om tilladelse til ophængning i Københavns Kommune. Derudover vil vi spørge om lov til at hænge plakaterne op i forretninger på Nørrebro, som har samme målgruppe som vores forestilling har, nemlig unge mellem 18-30. Da Københavns Musikteater deler hus med Askovfonden, der skaber sociale løsninger for udsatte mennesker, får vi også mulighed for at nå ud til en lidt anden målgruppe, hvilket vi er meget interesserede i. Derudover har vi alle syv et bredt netværk, som vi har tænkt os at nå ud til gennem vores instagram- og facebookprofil, som vi jævnligt opdaterer.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Martha Skak Tjustrup Olufsen
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja